(http://www.mot.gov.cn)

关于拟公布2022年验收合格“司机之家”建设项目名单的公示

按照2022年交通运输更贴近民生实事工作部署和《交通运输部办公厅 中华全国总
工会办公厅关于进一步推进“司机之家”建设 切实改善货车司机停车休息环境的通知》
（交办运函〔2022〕1369号）有关要求，交通运输部、中华全国总工会于2022年在全
国范围内继续推进“司机之家”建设工作。经各省（区、市）交通运输主管部门、工会
组织联合对“司机之家”建设项目进行验收，拟确定455个项目符合“司机之家”建设
要求。现予以公示，公示期限为2022年12月14日至2022年12月21日，如对公示内容有
异议，请在公示期限内向我司反映。

联系方式：010-65293400。

附件：2022年“司机之家”建设项目名单

交通运输部运输服务司

2022年12月14日

附件下载：

1. 附件：2022年”司机之家“建设项目名单.doc
(./P020221214521413351428.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11617

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202212/P020221214521413351428.doc